
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 39 6 0 45 15

Вкупно - вид на предмет 39 6 0 45 15

Вкупно - област 39 6 0 45 15

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
8 50 0 58 52

Определени дејствија во 

претходна постапка-
14 126 0 140 129

Овластено следење на 

комуникации
7 10 0 17 13

Вкупно - вид на предмет 29 186 0 215 194

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3570 1925 0 5495 1695

Повикани лица на 

издржување казна 
212 123 0 335 127

Прекин на издржување на 

казна
13 2 0 15 3

Извршување на одземен 

имот и предмети
68 74 0 142 76

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
1038 1296 0 2334 1325

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2269 331 0 2600 281

12

66

1009

2319

1/3

21

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3800

208

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 3.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

30

30

30

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

6

11

4



Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 1 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 7171 3752 0 10923 3507

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
42 41 0 83 59

Кривични предмети 

спрема малолетници
66 11 0 77 15

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 0 0 0 0

Вкупно - вид на предмет 108 52 0 160 74

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 142 4189 0 4331 4251

Предмети за кривично 

полнолетни
1559 322 0 1881 299

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
260 300 0 560 303

Вкупно - вид на предмет 1961 4811 0 6772 4853

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
155 24 0 179 30

За кривичен совет -

организиран криминал
77 191 0 268 191

Вкупно - вид на предмет 232 215 0 447 221

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
2 11 0 13 3

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
40 11 0 51 27

Остаток

10

24

2/3

Остаток

149

77

226

Оценка на обвинителен акт

80

1582

257

1919

Организиран криминал

62

0

86

Кривично полнолетни

Остаток

2

7416

Кривично малолетни

Остаток

24



Вкупно - вид на предмет 42 22 0 64 30

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
17 241 0 258 249

Прекршочни предмети 7737 1926 0 9663 1598

Кривичен совет за 

прекршоци
32 19 0 51 16

Вкупно - вид на предмет 7786 2186 0 9972 1863

Вкупно - област 17329 11224 0 28553 10742

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
58 208 0 266 217

Вкупно - вид на предмет 58 208 0 266 217

Вкупно - област 58 208 0 266 217

Вкупно 17426 11438 0 28864 10974

8109

17811

49

17890

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

49

49

Прекршоци

Остаток

9

8065

35

34
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